－ 1 －

固定资产投资项目代码：

310112MA1GCA0W820211D2308001

项目编号：202151000060

上海市闵行区规划和自然资源局文件

沪闵规划资源许建变〔2024〕72 号

—————————————————

关于变更 SMG 全媒体创新平台（东方智媒城 C-01B-06

地块项目）《建设工程规划许可证》的决定

上海东方智媒城建设开发有限公司：

你单位填报的 20240821146990《上海市<建设工程规划

许可证>变更申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪闵规划资源许建〔2021〕209 号文核

发沪闵建(2021)FA310112202100662《建设工程规划许可

证》。现因设计优化，你（单位）申请对以下内容变更进行

变更。

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

－ 2 －

城乡规划管理有关规定，我局准予变更下列内容：

1、总平面图：绿化布局调整，绿地率不变。

本次变更仅限于上述调整，其它部分均以原核发工程规

划许可证及附图为准。建设单位在取得本变更决定后，应及

时按规定办理后续手续，并告知相关单位。在建设过程中，

尚未完成竣工规划验收前，如建设工程规划许可的内容经批

准进行调整，且调整后许可的内容与公告内容不一致的，应

当按照《上海市建设工程规划许可公开规定》（沪规划资源

规〔2024〕4 号）重新公开。

上海市闵行区规划和自然资源局
签章专用位置

2024 年 8 月 28 日

抄送:

上海市闵行区规划和自然资源局 2024 年 8 月 28 日 印发

		2024-08-28T10:49:54+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。